
25. Karl-Heinz Buchter Gedächtnisturnier

Baienfurt, 29.06.2014

Klasse

D-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

46kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Samuel Guerrero Santan KSV Unterelchingen
0:30

02
1:15

02
 0  0  0  0  0  0  6 2

2 Fabio Hezel AV Germ. Sulgen
SS 2:4

51
SS 6:2

51
 2  10  2  0  0  0  8 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SG Baienfurt-Kraftsport (KG Baienfurt) / Ehinger Ewald
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